DOM Nº 6810 DE 02/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 171/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA:  N.O. CAMPOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA-EPP -- EM
RECUPERACAO JUDICIAL.
OBJETO: A locação do Imóvel localizado à Rua Capitão Deslandes, nº 01, Centro, Nesta Cidade,
matriculado  no  Cartório  de  1º  Ofício/1ª  Zona da  Comarca  de  Cachoeiro  de  Itapemirim/ES,
conforme Registro de Imóveis, matricula nº 41.749, Livro nº 2, Ficha nº 01, em 08 de janeiro de
2016.
A presente locação visa atender finalidade pública, visando as instalações físicas da Secretaria
Municipal de Administração -- SEMAD.
VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), perfazendo o valor global de R$ 360.000,00 (trezentos e
sessenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente contrato correrão com
recursos a saber:
Órgão: 04.01
Projeto/Atividade: 2.036
Despesa: 33913910000
Ficha/Fonte:  444/150000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: 12 (doze meses).
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023.
SIGNATÁRIOS:  Ana  Carolina  Fornazier  Bedim  –  Secretária  Municipal  de  Administração-
Interina e Nelson de Oliveira Campos – Sócio da Locadora.
PROCESSO: 11116/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700320038003600390038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 6810 DE 02/05/2023

		2023-06-01T16:58:33-0300